

## Pachet cabluri si accesorii

I.D.: 105235627

---

Data publicarii	05.11.24	Coduri CPV	44321000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.852,83 RON - 2.852,83 RON

---

Descriere: In pachet sunt incluse urmatoarele produse: -CONDUCTOR MYF 16 (H07V-K) VERDE-GALBEN - P.U.=9.53 Lei/m x 25M=238,25 lei; -CONDUCTOR MYF 16 (H07V-K) -P.U.=9.53 Lei/m x 10M-95,30 lei; -CONDUCTOR MYF 10 (H07V-K) VERDE GALBEN -P.U.=6.02 Lei/m x 30M=180,60 lei; -CONDUCTOR MYF 10 (H07V-K) -P.U.=6.37 Lei/m x 40M=254,80 lei; -CONDUCTOR MYF 6 (H07V-K) -P.U.=3.75 Lei/m x 30 M=112,50 lei; -CONDUCTOR MYF 6 (H07V-K) -P.U.=3.75 Lei/m x 20 M=75 lei; -CONDUCTOR MYF 4 (H07V-K) -P.U.=2.27 Lei/m x 60 M=136,20 lei; -CONDUCTOR MYF 4 (H07V-K) -P.U.=2.27 Lei/m x 60 M=136,20 lei; -CONDUCTOR MYF 2.5 (H07V-K) -P.U.=1.38 Lei/m x 30 M=41,40 lei; -CONDUCTOR MYF 2.5 (H07V-K) - P.U.=1.38 Lei/m x 30 M=41,40 lei; -PIN AD 16 BEJ BUC 01-444 -P.U.= 0.1849 Lei/buc. x 20 buc=3,70 lei; -PIN AD 10 MARO BUC 01-443 -P.U.=0.1682 Lei/buc. x 50 buc=8,41 lei; -PIN AD 6 VERDE 01-442 -P.U.=0.1682 Lei/buc. x 50 buc=8,41 lei; -PIN AD 4 PORTOCALIU 100/SET 01-441 -P.U.=5.8824 Lei/set x 1 set=5,88 lei -PIN AD 2.5 GRI 100/SET 01-440 -P.U.=3.7815 Lei/set x 1 set=3,78 lei; -CABLU MYYM 5X 2.5 -P.U.=7.5 Lei/m x 100 M=750 lei; -CABLU MYYM 3X 4 H05VV-F -P.U.=7.61 Lei/m x 100 M=761 lei

---